poczynając. Cena od której licytacją zaczynać się będzie, jest zł. 7100, każdy przystępujący do licytacji, złoży na wadium zł. 3550. Licytacją odbędzie się w Lublinie w Kancelarji Ziemiańskiej Gub: Lubelskiej przed podpisany Rejentem, dnia 5 (17) Grudnia 1844 r. o godzi-

nie 3 po południu. Warunki Licytacji i Jawentarz w Kancelarji Reienta każdego czasu są do przejrzienia.

Dziś rano zimna stopni 12. Wczoraj w połud: 7.

TEATR WIELKI. Jutro, 35ty raz *Rita*.

Dziś w Kawiarni przy ul: Rymarskiej i Tłumackiej, w domu Ossoli: Nr 739, JP.